АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.04.2019   № 31-Р

с. Пойменное

Об организации работ по санитарной очистке
и благоустройству поселков на территории
Вассинского сельсовета Тогучинского района
Новосибирской области в весенний период 2019 года

В целях наведения чистоты и порядка на территории Вассинского сельсовета после зимнего периода и весеннего паводка, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области:
1. Предложить организациям независимо от организационно-правовых форм и форм собственности выполнить работы по весенней уборке закреплённых за ними территорий до 01 мая 2019 года.
0. Установить с 20 по 27 апреля 2019 года днями санитарной уборки территорий населённых пунктов, расположенных на территории Вассинского сельсовета.
0. Организовать участие населения по месту жительства в весенней уборке и работах по благоустройству.
0. Запретить сжигание листвы и собранного мусора на придомовых территориях и улицах.
1.   Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                              С.В.Федорчук

Деревянко Т.В.
     45 699

[bookmark: _GoBack]